
 
 

UCHWAŁA NR XVII/320/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu „Rondo imienia Solidarności księdza Jerzego Popiełuszki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miasta Mysłowice nt XXIX/547/12 z dnia 
28 czerwca 2012 roku w sprawie procedury nadawania nazw ulicom, placom oraz drogom wewnętrznym 
w mieście Mysłowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 roku poz. 2900) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Nadaje się nazwę rondu zlokalizowanemu w ciągu publicznej drogi krajowej DK79 przy skrzyżowaniu 
ulic Krakowskiej, Karola Szymanowskiego, Towarowej oraz Starokościelnej w mieście Mysłowice, 
miejscowości Mysłowice, jednostce ewidencyjnej Mysłowice, obrębie ewidencyjnym Mysłowice w granicach 
działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 649/157 będącej własnością Skarbu Państwa, oraz działek 
ewidencyjnych oznaczonych numerami 688/60, 689/60, 1277/61 będących własnością Skarbu Państwa 
pozostających w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna z/s w Warszawie – 
„Rondo imienia Solidarności księdza Jerzego Popiełuszki” 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3736



Załącznik do uchwały Nr XVII/320/25

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3736


	UCHWAŁA NR XVII/320/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-06T06:27:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




